
UCHWAŁA NR XXXII/92/17
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 14 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 820) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę, nieruchomości położonej w Żarach, oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr 251/26, obr. 7, o powierzchni 0,1493 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
ZG1R/00048312/6, stanowiącej własność Gminy Żary o statusie miejskim, na nieruchomość oznaczoną jako 
działka 13/9, obr. 1, m. Żary, o powierzchni 0,0573 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
ZG1R/00048782/1, wchodzącej w skład zasobu Skarbu Państwa.

§ 2. Zamiana nieruchomości nastąpi bez obowiązku dokonywania dopłaty w przypadku różnej wartości 
zamienianych nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marian Popławski

Id: 9CBF281A-C3B3-4371-9A46-21EAF077177B. Uchwalony Strona 1




